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INFORMACJA O WYNIKACH GEOSOWANIAW BUDZECIE OBYWATELSKIM MIASTA DABROWA GORNICZA 2023
WRAZ Z PROJEKTAMI REKOMENDOWANYMI DO REALIZACJI NA ROK 2024

Liczba oddanych gtoséw /oséb gtosujacych/: 9089
Glosy wazne: 8992
Gtlosy niewazne: 97

Pogoria | - Rewitalizacja, modernizacja, rozkwit !!!

Na Zdrowie Orlik

2203

8,53%

NIE - brak
wystarczajacych
srodkéw

NIE - brak
wystarczajacych
srodkow

3200 000 zt

2 650 000 zt

10

Park Mydlice

Poprawa bezpieczenstwa i skomunikowanie centrum Dabrowy
Goérniczej z zielong dzielnicg Strzemieszyce Wielkie

1529

981

5,92%

3,80%

NIE - brak
wystarczajacych
srodkoéw

NIE - brak
wystarczajacych
srodkow

2 300 000 zt

3070000 zt
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